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246

247

1426***9102

1034***7976

1813***0622
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3398***1750

2429***8570
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3682***8000

2607***6386
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63,70674
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UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

247.YEDEK

248. YEDEK

249. YEDEK

250. YEDEK

251. YEDEK

252. YEDEK

253. YEDEK
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261. YEDEK

262. YEDEK
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2968***9374
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1319***7748

2120***1548

4804***0308

1308***3800
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2702***3366

4710***5346
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1819***7596

2940***2656

5951***7162

1464***2426

3791***1286

Rk CHokokok

Y

Brokkk

YHHRE CRkkk

[

A**

OF*x

DFHkk

[0k

(o

Stk (Rkkk \Fk
S G N

Y s

ARk

(QFkkRk

Hrorrkn orkkk

Gkk

GriEE

Frokkx GEx

MkHHE

Gokkk Bk

VAR

R¥**

ARHERRk

Tokkk

ARE rEkek

Ek Rk

YRR

R¥**
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62,29416
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279. YEDEK

280. YEDEK

281. YEDEK

282. YEDEK

283. YEDEK

284. YEDEK
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288. YEDEK
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328
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4744*%*%2080

1670***1148

4309***6576

3601***5126

2292***4078

1314***6442

7117***0188

4311**%9046

2375***1926

2975***8618

4383***6368
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6997***7598

6449***9688
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333

334
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350
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354
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358
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5284***8430

1996***7942

6385***4114

3367***1626

4650***3148

4971**++2820

1064***4042

3086***7760

5273***3556

3547***4970

2394***(752

2264***3540

2643***2082

4682***1510

3790***4044

4013***8248
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3545***7400
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343. YEDEK
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3147***0406

1377***0516

3436***3370

1403***4674

1092***3610

3596***3930

4628***1678

1440***7840

3730***8158

1249***5232

3477***9784

1950***4660

2231***4492

5371***7578

4074***6476

7002***8372

1148***2346

2599***3054

1102***1070

6950***4960
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1831***3318
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2985***5894
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3486***5154
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1964***3492
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5394**%6620

4166***0298

2041***0870

3229***3262

4283***6172

4265***2320

2444**+*3746

3740***1882

2191***4688

6099***2592

Gtk Nk

AFFREE Gk

Frx

Gtk Nk

GrHrk

rHkkk

MkE*

[0k

Birokkk

Nk

AFHEE

Brkkk

MRk | [Hkorck

Frrokkx \E*

Uk

GriEE

RHREEK PRk

QFHxkk

Erx

GrikRRRE

Grokkk

Gk

GHkk

Hxx*

AREERE R

R¥HHHk

Brwkrx

(Form No: FRM-0010, Revizyon Tarihi: -, Revizyon No: 0)

G

Frorkknk

Stk

G**

AFREER

Uk

THk*

N

rHnk

ol

ARHER

[ i

kR AR K

AFRERRE

[k

DFxE*

Birotkkkk

G

G

DFrkRRRk

Tokkkk

DFxE*

Eroekkk

AFREER

Errkkk

YRRk

58,64014

58,60671

58,56442

58,54949

58,42014

58,39475

58,30126

58,24405

58,11315

58,04742

57,99785

57,90322

57,83952

57,74003

57,62601

57,46728

57,46485

57,35887

57,29963

57,29362

57,28875

57,2364

57,14252

56,86328

56,46524

56,10056

55,9652

55,8657

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

387. YEDEK

388. YEDEK

389. YEDEK

390. YEDEK

391. YEDEK

392. YEDEK

393. YEDEK

394. YEDEK

395. YEDEK

396. YEDEK

397. YEDEK

398. YEDEK

399. YEDEK

400. YEDEK

401. YEDEK

402. YEDEK

403. YEDEK

404. YEDEK

405. YEDEK

406. YEDEK

407. YEDEK

408. YEDEK

409. YEDEK

410. YEDEK

411. YEDEK

412. YEDEK

413. YEDEK

414. YEDEK

Sayfa 15/ 19



416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

1727***7684

1461***2382

4195***8622

2920***7304

3007***7312

2039***1994

1221***4244

3524***8782

3038***9484

4450***3406

4436***5314

1948***9646

3323***9138

1433***1104

7370***7728

3876***6810

4280***5802

3463***1168

1058***3612

3132***2888

6713***4778

3661***3510

5636***6636

6009***4848

5211***0316

5387***8278

2493***7530

2569***5898

ZHHRk

Frrorkx \E*

orHHRRRR

ZHHAEK

Y il VR

Brokkk

MFkHRRk R Gk

Hokk Torokkk

ok

Gk

Ok

Ok

Mk**

ARk (ko

Erx

E** N**

ZHHAEK

GrwkRx

N

GriEE

Y s

Brk**

MFkFHkk sk

EXx

GriEx

M*H**

GriEx

Frkx
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GrHH*

SRRk

Krrrnk

K**

DFxEE

Bk

N

Yorkk

Bk

AFREER

Hrxkx

G

ol

TRk

Gokk

Kxx*

Btk

[

Horkonk

(o

Ykkk

ARk

DFxE*

Brwkkrk

M***

G

55,56229

55,55019

54,95424

54,82779

54,80841

54,41279

52,02107

81,543

81,03695

77,33611

77,09241

75,66159

75,24301

75,04841

74,98917

73,88879

73,74336

73,6873

73,48709

68,62596

68,52802

68,33342

67,50747

67,37975

66,47598

66,05213

65,9063

65,63112

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET $ARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET $ARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET $ARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET $ARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET $ARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET $ARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

415. YEDEK

416. YEDEK

417. YEDEK

418. YEDEK

419. YEDEK

420. YEDEK

421. YEDEK
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LAY

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

3710***3408

1718***2592

1370***4184

2174***4292

1321**+*9712

5219***0118

1921***5794

3209***9842

3417**+2304

1611***7186

4471**2718

1750***1306

2026***4022

3075***5740

3057***1068

4983***0880

4501***4636

3463***8222

6725***7604

2303***3058

2343%**4372

2014***1140

1547***5694

2889***3344

1642***3950

1642**%0412

1579***2456

2156***8354

GrorkE N*E

Brrokkk

Gk

Rl W

Frx

Brokkk

MkE*

Frx

GrKH*

NHHkkk

OF**

N

AFRE Rk

Hrokkk

AFHEE

Btk

AFHEE

AFHEE

Nk

O***

M***

MFkFHkk sk

Hkkdx Crkkk

GrF**

Pk

) R

¥k
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kR

Btk

ARHER

ARHER

otk

BrrrkRRkRRkk

Brrkonk

|

rox Dok

CrrrEdrRE

) G

G

G

[0 ki

AREER

S

ARHER

PBirotkork

G

Brx*

Pk

rER*

DFFkER

Prek

Tokkkkk

GHkkK

64,70074

64,341

64,27527

64,239

64,15842

63,94005

63,88972

62,60075

62,54637

62,51294

61,96778

61,93231

61,83242

61,79054

60,90049

60,84969

60,80336

60,69657

60,61639

60,61241

60,43314

60,33277

60,27353

59,147

58,99388

57,26133

56,05023

55,03327

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET $ARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET $ARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET $ARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET $ARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET $ARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET $ARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

Sayfa 17 /19



472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

2566***8392

5676***2550

2793***8316

1055***9862

4628***3286

1677***9258

4879***6604

4331***7916

2629***3468

3886***1554

1310***3988

5564***7036

2979***1368

7025***2748

2098***4030

2354***6638

2446%**8274

2264***8354

6573***5972

3400***0626

2378***9936

6013***8796

2227***0620

2052***6916

5969***3268

1444***8916

5560***7020

4952***%0874

GrHork

Hororkk

Frx

Gk

GrxkRx

QFHxk

N

AFEE

ook

NHHkkR

ARRE

N

Sk A\ kk
M A

GrHH*

Hrxxx

Mk**

Gk

Hrokk Gk

NHHER

Hrxxx

¥k

Brk**

A

Pk

Pk

MFkFHRkR Kk

Frkx
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[k

AFFx

[0 ki

Bk

Errk

GHarr

N

ARk

Krrrnk

G

AFREER

GrEH*

Nt

DFxE*

G

ook

ARHEE

DFxE*

YRRk

A**

MEHE

(ot

otk

rER*

Btk

(roix

TRk

55,01388

54,88501

53,68391

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(KPSS PUAN SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(KPSS PUAN SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(KPSS PUAN SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(KPSS PUAN SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(KPSS PUAN SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(KPSS PUAN SARTINI
SAGLAMIYOR)
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500

501

502

503

4526***8266

1405***1714

3068***2196

6881***3166

Rk

AFHEE

Brokkk

Tockskk
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Birtrk

G

Herkrkonk

Gl e

UYGUN DEGIL
(KPSS PUAN SARTINI
SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(MEZUNIYET VE KPSS PUAN
SARTINI SAGLAMIYOR)

UYGUN DEGIL
(KPSS PUAN SARTINI
SAGLAMIYOR)
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